
SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 

učiněné mezi společnostmi:

1. Teplárny Brno, a.s,

se sídlem: Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 786, Identifikační číslo: 463 47 534 

zastoupené: RNDr. Jiřím Hermanem, Ph.D., předsedou představenstva,
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva

(dále jen jako „OBJEDNATEL")

2. ŠKODA PRAHA a.s.

se sídlem: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4,
zapsaný v obchodrdm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. B 372, Identifikační číslo: 001 28 201 

zastoupené: Ing. Mgr. Zbyňkem Savarou, předsedou představenstva,
Ing. Radkem Holejšovským, členem představenstva

a3. OHLA ŽS, a.si

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 695, Identifikační číslo: 463 42 796 

zastoupené: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva,
Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

(společnosti ŠKODA PRAHA 
„ZHOTOVITEL"!

a.s. a OHLA ŽS, a.s. společně dále jen jako

OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL V souvislosti s uzavřením dodatku Č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2") ke 
smlouvě o dílo ze dne 23. 2. 2023, č. OBJEDNATELE 0/23/071 a č. ZHOTOVITELE 20230126-101 
(dále jen „SMLOUVA"! týkající se projektu „Modernizace zdroje „Bmo-sever" pro soustavu 
zásobování tepelnou energií města Brna" tímto souhlasně prohlašují, že: '

1) konsensus smluvních stran na uzavření Dodatku č. 2 potvrzuje předpoklad, že DÍLO 
může být realizováno na podkladě technických řešení, která byla ze strany 
ZHOTOVITELE dosud V souladu se SMLOUVOU prezentována nebo která byla 
S OBJEDNATELEM, se ZÁSTUPCEM OBJEDNATELE nebo S TDI V SOuladu se SMLOUVOU 
dosud diskutována.

Pojmy uvedené v tomto prohlášení budou mít stejný význam, jaký je jim přisuzován dle 
SMLOUVY.



v Brně dne: 1 8 -03- 2024
'7- , _

a.s.

■'"v

a.s.


